

Transporthuset ApS

Sommervej 5, 8210 Aarhus V
CVR-nr. 10 05 66 91

Årsrapport for regnskabsåret 01.06.16 - 31.05.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 07.11.17

Peter Bæk
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

Selskabet

Transporthuset ApS
Sommervej 5
8210 Aarhus V
Danmark
Hjemsted: Aarhus
CVR-nr.: 10 05 66 91
Regnskabsår: 01.06 - 31.05

Direktion

Direktør Marianne Aunbjerg

Bestyrelse

Peter Bæk, formand
Carsten Fich Rasmussen, næstformand
Morten Ib Rasmussen, medlem
Klaus Jensen, medlem
Knud Aage Tinghøj Rasmussen, medlem
Karl Erik Veje Rasmussen, medlem

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.06.16 - 31.05.17 for Transporthuset ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.05.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.06.16 - 31.05.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus V, den 6. november 2017

Direktionen

Marianne Aunbjerg
Direktør

Bestyrelsen

Peter Bæk
Formand

Carsten Fich Rasmussen

Morten Ib Rasmussen

Klaus Jensen

Knud Aage Tinghøj
Rasmussen

Karl Erik Veje Rasmussen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at opføre bygninger og senere drive disse ved udlejning til foreninger og organisationer indenfor fagbevægelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.16 - 31.05.17 udviser et resultat på DKK 505.697 mod DKK 235.624 for tiden 01.06.15 - 31.05.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.922.686.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har efter statusdagen solgt sin ejendom.

Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter statusdagen solgt sin ejendom, hvorefter selskabet forventes likvideret solvent.

Resultatopgørelse

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste	663.677	575.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-160.329
Resultat før finansielle poster	663.677	415.463
Finansielle indtægter	0	15
Finansielle omkostninger	-157.980	-165.189
Resultat før skat	505.697	250.289
Skat af årets resultat	0	-14.665
Årets resultat	505.697	235.624
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	505.697	235.624
I alt	505.697	235.624

	31.05.17 DKK	31.05.16 DKK
AKTIVER		
Note		
Grunde og bygninger	18.660.613	18.660.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.245
Materielle anlægsaktiver i alt	18.660.613	18.703.859
Anlægsaktiver i alt	18.660.613	18.703.859
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	38.593
Tilgodehavender i alt	50.000	38.593
Likvide beholdninger	4.975	20.522
Omsætningsaktiver i alt	54.975	59.115
Aktiver i alt	18.715.588	18.762.974
PASSIVER		
Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	6.922.686	6.416.989
Egenkapital i alt	9.922.686	9.416.989
Selskabsskat	0	14.665
Anden gæld	8.792.902	9.331.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.792.902	9.345.985
Gældsforpligtelser i alt	8.792.902	9.345.985
Passiver i alt	18.715.588	18.762.974

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
<hr/>		
Egenkapitalopgørelse for 01.06.15 - 31.05.16		
Saldo pr. 01.06.15	3.000.000	6.181.365
Forslag til resultatdisponering	0	235.624
<hr/>		
Saldo pr. 31.05.16	3.000.000	6.416.989
<hr/>		
Egenkapitalopgørelse for 01.06.16 - 31.05.17		
Saldo pr. 01.06.16	3.000.000	6.416.989
Forslag til resultatdisponering	0	505.697
<hr/>		
Saldo pr. 31.05.17	3.000.000	6.922.686
<hr/>		

1. Efterfølgende begivenheder

I årsregnskab for regnskabsåret 01.06.16 - 31.05.17 er følgende efterfølgende begivenheder væsentlig at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i regnskabsåret indregnede aktiver og forpligtelser:

Grunde og bygninger er solgt efter statusdagen til bogført værdi, hvorefter selskabet forventes likvideret solvent.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Arbejdernes Landsbank, Aarhus, 0 t.DKK, er der givet pant i domicilejendommen, Sommervej 5, Aarhus V i form af et ejerpentebrev på 8,0 mio. DKK. Domicilejendommen er i årsrapporten opført til 18.661 t.DKK.

3. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse	Grundlag for indflydelse
3F Transport, Logistik og Byg, Aarhus V.	Kapitalejer

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generalforsamlingen har besluttet, at selskabet skal opløses efter reglerne om solvent likvidation i selskabsloven. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til,

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

at selskabets aktiver og forpligtelser forventes realiseret som følge af likvidationen. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Generalforsamlingen har besluttet, at selskabet skal opløses efter reglerne om solvent likvidation i selskabsloven. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser forventes realiseret som følge af likvidationen. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til realisationsværdi.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.